



Maybank Islamic Berhad (7167435-H)
15th Floor, Tower A, Citibank Maybank, 1, Jalan Masroq, 50000 Kuala Lumpur

000001 IBS KAPIT

CRUZS GREGORY KASIM
LONG BUSANG,BELAGA,96900,SARAWAK,MYS

MUKA / PAGE : 1
TARIKH PENYATA : 31/08/23
STATEMENT DATE :
NOMOR AKAUN / 戶號 : 161097-184675
ACCOUNT NUMBER :

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR SAVINGS ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS			
TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	SALDO PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
	BEGINNING BALANCE		3.67
07/08/23	IBK FUND TFR TO A/C SERGIO MORA KASIM * Pindahan dana MBB CT-	75.00+	78.67
07/08/23	PYMT FROM A/C MAXIS HOTLINK * PREPAID RELOAD 01114085961	10.00-	68.67
07/08/23	PYMT FROM A/C MAXIS HOTLINK * PREPAID RELOAD 01114085961	10.00-	58.67
07/08/23	PYMT FROM A/C MAXIS HOTLINK * PREPAID RELOAD 01114085961	10.00-	53.67
07/08/23	CASH WITHDRAWAL	50.00-	3.67
10/08/23	FUND TRANSFER TO / BIBUJA SINGH TEG* Kawa Istpm	100.00+	103.67
10/08/23	TRANSFER FROM A/C VINS CLOUD ENTERPRI* Barang	45.00-	58.67
10/08/23	IBK FUND TFR TO A/C SERGIO MORA KASIM * Pindahan dana MBB CT-	50.00+	108.67
11/08/23	CASH WITHDRAWAL	101.00-	7.67
13/08/23	PYMT FROM A/C MAXIS HOTLINK * PREPAID RELOAD 01114085961	5.00-	2.67
	ENDING BALANCE :	2.67	
	TOTAL CREDIT :	225.00	
	TOTAL DEBIT :	226.00	

Perhatian / Note

(1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidakepatan dalam tempoh 21 hari.

若銀行在21天內未獲得书面通知于任何差异，所有显示的款项及余额将被视为正确。
All items and balance shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.

(2) Sila beritahu kami sebarang perubahan alamat secara bertulis.
請通知本行任何地址更改。

Please notify us of any change of address in writing.